-~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° l...\~_:S. DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLEIDE FERRARI SABINO, matrícula nO 14.261-45, do
cargo em comissão de Assessor da Procuradoria Geral, CL-14, da Procuradoria Geral
(Resolução nO 140/97 - Processo n° 001.645/99-CLDF).

2 - NOMEAR ETIBERÊ ZEM para exercer o cargo em comissão de
Assessor da Procuradoria Geral, CL-14, na Procuradoria Geral (Resolução nO 140/97 ­
Processo nO 000.215/99-CLDF).

3 - NOMEAR ADOLFO FERNANDES DA CUNHA FILHO para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-03, na Liderança do PSC (Resolução nO 125/97 ­
Processo nO 001.838/99-CLDF).

4 - EXONERAR NEIDE APARECIDA DOS- SANTOS, matrícula nO
13.603-52, do cargo em comissão de Secretário de Diretoria, CL-11, da Diretoria de
Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.618/98).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, k'-\ de'~'J ~ \{Q de 1999.

ARP~ÉNEUS
Presidente

c:'<loc'<loml\mlnula6.doc